
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                       Tylova ulice 395,  397 01 Písek

                 tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 01/2023
Jednání VV OFS Písek ze dne 01.02.2023

Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Šimek Roman, Koller Jan, Houdek Petr,

 

Nepřítomni: Janda Petr, Peklo Michal

PROGRAM JEDNÁNÍ VV OFS Písek: 

1) Zahájení – kontrola splnění úkolů z VV 11/2022

2) Příprava řádné VH OFS Písek

3) Zpráva OFS Písek a odborných komisí + výsledovka OFS Písek 2022

4) Informace Jč KFS a FAČR

5) Diskuze

6)  Závěr

1) Zahájení VV OFS Písek

Zasedání VV OFS Písek 01/2023 zahájil předseda VV v 17:30 hod. Přivítal 

všechny přítomné členy a seznámil je s programem VV 01/2023, který byl 

schválen v předložené podobě. Popřál svým kolegům vše nejlepší do Nového 

roku, zdraví a zejména sil pro společnou práci na Okresním fotbalovém svazu 

Písek.

Kontrola zápisu VV 11/2022 a splnění uložených úkolů:

Nákup kamery WEO2 pro potřeby Okresního fotbalového svazu Písek a oddílů 

OFS         pro:0  zdržel se:0  proti:5

Příprava podkladů pro řádnou VH OFS Písek kanceláří ČUS Písek – splněno

mailto:ofspisek@seznam.cz


Stanovení termínu pro setkání trenérů mládeže oddílů OFS Písek z důvodu 

nastavení mistrovských soutěží na soutěžní ročník 2023/2024. GTM OFS Písek 

předkládá termín setkání na 10.05.2023         pro:5  zdržel se:0  proti:0

Stanovení termínu pro uspořádání semináře pro údržbu travnatých hřišť a 

víceúčelových areálů pro oddíly OFS Písek. Předseda VV OFS Písek předkládá 

po dohodě se zástupci společnosti Český trávník ke schválení termín 

02.03.2023 v Otavaréně v Písku         pro:5  zdržel se:0  proti:0

2) Příprava řádné VH OFS Písek

Mandátní lístky a potřebné dokumenty VH  pro oddíly OFS Písek jsou zaslány 

na oddíly. Zajištěny prostory hotelu Otavaréna Písek i občerstvení pro 

účastníky. Byla zaslána pozvánka na Jč KFS – účast na Valné hromadě dle 

zaslaného mailu přislíbil předseda VV Jč KFS Ing. Tomáš Pintér.

 vzato na vědomí

Předseda VV OFS Písek ukládá všem předsedům odborných komisí o přípravu 

zprávy pro VH OFS Písek o svojí činnosti  vzato na vědomí

VV pověřuje předsedu OFS Písek sestavením Mandátové a Návrhové komise 

pro Valnou hromadu OFS Písek         pro:5  zdržel se:0  proti:0

3) Zpráva OFS Písek a odborných komisí + + výsledovka OFS Písek 2022

Předseda VV seznámil přítomné členy s obdrženou žádostí o nominaci 

kandidáta OFS Písek na udělení ceny dr.Jíry. VV schvaluje předloženého 

kandidáta p. KŘIŠŤÁLA Václava – FK Protivín.         pro:5  zdržel se:0  proti:0

Předseda VV seznámil přítomné členy s konečným vyúčtováním všech dotací 

OFS Písek k 31.12.2022. Dotace vyúčtovány ve spolupráci s kanceláří ČUS . 

Dotace MÚ Písek na Vánoční halové turnaje mládeže – obdržen dopis o 

potvrzení správnosti vyúčtování.  vzato na vědomí



Předseda VV OFS Písek s předstihem zaslal Výsledovku hospodaření 

Okresního fotbalového svazu Písek všem členům VV OFS. Zaslaná Výsledovka 

hospodaření je předložena ke schválení VV, aby mohla být součástí VH OFS 

Písek. Výsledovka bez připomínek

        pro:5  zdržel se:0  proti:0

Předseda OFS přečetl přítomným členům VV Zápis č.1/22 z jednání Revizní a 

kontrolní komise Okresního fotbalového svazu Písek konané dne 15.12.2022.

Drobné nedostatky v rámci kontroly RK odstraněny během kontroly a 

závěrečného pohovoru s předsedou VV OFS Písek  vzato na vědomí

GTM OFS Písek ve spolupráci s předsedou VV OFS předkládá VV návrh na 

dokoupení fotbalových branek 1x1,5m pro oddíly Okresního fotbalového svazu 

Písek, kteří nedostanou branky z Nadačního fondu Jihočeské fotbalové 

mládeže. Jedná se o dovybavení oddílů hrajících mistrovské soutěže MLÁDEŽE

OFS Písek. 

Branky obdrží oddíly:

FK Čížová 4x TJ Sokol Bernartice 2x

SK Oslov  2x TJ Sokol Záhoří  2x

TJ Sokol Putim 2x 1. FC Boston Kluky 2x

SK SIKO Čimelice 2x TJ Albrechtice nad Vltavou 2x

FK IPD service Kestřany 2x         pro:5  zdržel se:0  proti.0

Předseda VV seznámil přítomné členy s konečným zůstatkem na účtu 

Okresního fotbalového svazu Písek 

na účtu OFS Písek k 31.12.2022  …………………………………….604 474 Kč

 vzato na vědomí

Člen VV Okresního fotbalového svazu Písek a zároveň člen VV ČUS Písek 

Košatka Josef překládá VV návrh o podporu vyhlášené ankety 

,,Nejlepší sportovec Písecka 2022“. Návrhem podpory je zakoupení pohárů pro 

vyhlašované sportovce ze zdrojů OFS Písek a zapojení OFS Písek do této 

ankety         pro:5  zdržel se:0  proti:0



Předseda OFS seznámil členy VV s plánovanou finanční podporou FAČR na 

rok 2023. Dle zprávy Regionální komise ze dne 12.12.2022 bude dotace FAČR 

stejná jako v roce 2022. Předseda dále informuje o zprávě VV FAČR ze dne 

31.01.2023, kde FAČR rozhodl o rozpočtovém provizoriu na 1. čtvrtletí 2023. 

Díky finančnímu zůstatku na účtu OFS Písek tak lze plánovat a pořádat vše 

potřebné bez zásadních opatření             vzato na vědomí

Předseda VV informuje přítomné o změnách v Soutěžním řádu, Disciplinárním 

řádu a Přestupním řádu FAČR.  vzato na vědomí

Za STK předává informace předseda Řezáč Michal 

-  výzva oddílům OFS Písek o doplnění soutěže ml. přípravka I pro jarní část

   ( nahlášení mužstva SK SIKO Čimelice – již zařazen v IS )

-  výzva oddílům OFS Písek o doplnění soutěže ml. přípravka II pro jarní část

  (nahlášeny:SK Čížová holky, FK Čížová kluci, SK SIKO Čimelice a FK Protivín)

-  v IS. systému FAČR již otevřeny mistrovké soutěže jaro 2024

-  informace o zprávě KM Jč KFS ze dne 14.12.2023 o změnách v soutěžích Jč KFS

   KP dorostu st. + ml. 12 týmů

   I.A. st.dorost  14 týmů

   I.A. ml.dorostu – dle počtu přihlášených/během jara 2023 proběhne anketa 

   KP žáci st. + ml.  12 týmů

   I.A. st. + ml. žáci  14 týmů

  V každé soutěži bude vždy nastaveno, že někdo postoupí a sestoupí. V případě, že 

1. tým odmítne postup, přechází právo postupu na 2. tým v pořadí. Pokud odmítne

2. tým postup, nebude už nikdo postupovat.      vzato na vědomí

Předseda STK předkládá seznam mužstev, která nemají mužstvo mládeže v 

soutěžích OFS Písek, nebo se nezapojí do některého turnaje mládeže OFS Písek. 

Dle rozhodnutí VV OFS Písek podléhají mužstva zaplacení kompenzačního poplatku 

za soutěžní ročník 2022/2023 ve výši 2000,-Kč 

Seznam mužstev:

TJ Borovany, TJ Sokol Čížová, TJ Sokol Hrazánky, TJ Kostelec nad Vltavou, TJ 

Králova Lhota, TJ Sokol Krč, TJ Blaník Milenovice, SK Skály, AFK Smetanova Lhota,

FK SDH Vráž. 

Poplatek bude zařazen na sběrnou fakturu měsíce března 2023.



Za DK předkládá informace předseda DK Košatka Josef

Převody trestů budou vytvořeny před jarní částí mistrovských soutěží OFS a 

vloženy na Úřední desku FAČR      vzato na vědomí

Za KM předkládá informace GTM OFS Písek Houdek Petr 

GTM Houdek Petr informoval VV o halovém turnaji dr. Straky v Třeboni ze dne 

27 – 29.12.2022 

Výsledky výběrů OFS Písek: 

Kategorie U17: 1. místo

Kategorie U15: 8. místo

Kategorie U13: 2.místo

Kategorie U11: 3.místo

GTM OFS Písek žádá VV o schválení náhrad cestovného pro trenéry jmenovaných 

kategorií a stravné pro hráče            pro:5  zdržel se:0  proti:0

Dne 11.01.2023 proběhlo v Otavareně v Písku DOŠKOLENÍ trenérů licence C. 

Doškolení se zúčastnilo celkem 28 trenérů. GTM OFS Písek žádá VV o schválení sp 

nákladů spojených s tímto doškolením (občerstvení)    pro:5  zdržel se:0  proti:0

Dne 3 – 5.02.2023 se koná v Otavaréně v Písku a sportovním areále FC Písek 

ŠKOLENÍ trenérů licence C. Školení se zúčastní 25 nových trenérů. GTM OFS Písek 

žádá VV o proplacení nákladů spojených se školením trenérů ( Lektorská smlouva, 

ubytování pro školitele, občerstvení) pro:5  zdržel se:0  proti:0

GTM OFS Písek seznámil přítomné členy VV s plánovaným PFT OFS Písek. Pro 

letošní rok 2023 bude Příměstský fotbalový tábor ve sportovním areále FC AL-KO 

Semice. 

1. turnus PFT  10 – 15.07.2023

2. turnus PFT  17 – 21.07.2023     vzato na vědomí

- 3. kolo turnaje výběrů OFS Písek v Táboře – 18 – 19.04.2023

- fotbalový turnaj J. Šurala 06.04.2023 v Suchdole nad Lužnicí



Předseda VV OFS Písek vyhodnotil Vánoční halový turnaj mládeže OFS Písek. 

Turnaje se zúčastnilo během dvou dnů celkem 264 hráčů ve 40 mužstvech. Turnaj 

se hrál po dvou turnajích ve všech věkových kategoriích. Předseda VV OFS Písek 

děkuje všem organizačním pracovníkům. Připomíná rozhodnutí VV OFS Písek z 

roku 2022, že tento turnaj se letošním rokem stává MEMORIÁLEM VRÁTI PEKLA

           vzato na vědomí

Za KŽ předkládá informace gestor komise Šimek Roman

Dne 29.01.2023 se ve sportovní hale v Milevsku konal halový turnaj dívek kategorie 

WU13. Turnaje se zúčastnilo celkem 6 mužstev výběrů OFS. Turnaj měl velice 

dobrou úroveň – dívky OFS Písek 3.místo.      vzato na vědomí

5) Diskuze

Předseda VV OFS Písek informoval přítomné členy o své účasti na VH oddílů 

SK Skály, FK Protivín, FC AL-KO Semice. Všechny jmenované oddíly během svých 

zpráv vykazují naprosto stejné problémy a potřeby ve své činnosti.

     vzato na vědomí

V následující diskuzi byl projednáván model reorganizace mistrovských soutěží 

mládeže Jč KFS a OFS Písek. 

Člen VV Šimek Roman představil přítomným členům záměr Jč KFS uskutečnit na 

OFS Písek utkání REGIONS Cupu. Přednesl návrh o zapojení OFS Písek do tohoto 

utkání - srpen 2023 pro.5  zdržel se:0  proti:0

VV ukládá předsedovi VV o zajištění místa ( FC Písek) a termínu konání utkání.

Předseda VV žádá VV o schválení proplacení faktur:

doprava turnaje J. Šurala 7 328,-Kč

pronájem sportovních hal TJ Sokol Písek 27.12.2022 12 000,-Kč

pronájem sportovních hal TJ Sokol Písek 28.12.2022 12 000,-Kč

nákup míčů Halový turnaj mládeže OFS Písek 12 000,-Kč

poháry Halový turnaj mládeže OFS Písek 690,-Kč

poháry Halový turnaj dívek WU 13 957,-Kč



GALAVEČER OFS PÍSEK  -  termín akce 27.06.2023

- vyhodnocení mistrovských soutěží OFS Písek – předání cen

- nejlepší hráči, střelci

-  cena Fair play

-  osobnost OFS Písek

-  trenér OFS Písek

-  nejlepší hráčky OFS Písek

5) Závěr 

Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda 

přítomným členům VV za účast a ve 21:00hod jednání VV ukončil. 

Další zasedání VV OFS Písek stanoveno na 08.03.2023 ve Sportovní hale. 

Zápis provedla 

Halamová Romana v.r 

 

 


